
     Met de complimenten van:  
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ZPD - Zwaagwesteinde 
  
Datum :02-12-2006     Limiet ZPD 02-12-2006                    
Zwaagwesteinde                 
Zwembad: De "Frosk "                     baanlengte: 25   digitale chronometers 
  
Uitslag progr. nr.  1     50    m.vrije slag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
16.30                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Marco Kraayeveld       De Granaet              88-01997  0.25.01         
  2 Johannes de Boer       De Granaet              89-00293  0.25.87         
  3 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  0.26.62         
  4 Jos Duit               Stadskanaal             90-00745  0.26.63         
  5 Étiënne Vrieling       TriVia                  91-02455  0.26.86         
    Oane van der Heide     ZPD                     87-04903  0.26.86         
  7 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  0.26.91         
  8 Hendrik Ben v/d Boon   ZPD                     88-04761  0.26.95         
  9 Maurits Muthert        Stadskanaal             92-00941  0.27.04         
 10 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  0.27.24a        
 11 Sikke Kooistra         Avéna                   83-01179  0.27.24b        
 12 Martijs van Beusekom   TriVia                  91-00133  0.27.30         
 13 Albert Dijkstra        DZ&PC                   92-04437  0.27.54         
 14 Daniel Boef            Stadskanaal             90-05213  0.27.62         
 15 Rudie Kirkenier        DZ&PC                   90-01537  0.27.82         
 16 Jappie Jongsma         De Granaet              92-04249  0.27.91         
 17 Sverre van de Wal      TriVia                  90-06449  0.27.95         
 18 Gavin van der Werf     HZ&PC Heerenveen        93-02971  0.28.25         
 19 Jitze Andringa         De Granaet              90-06783  0.28.50         
 20 Kevin de Weerdt        TriVia                  93-02421  0.28.64         
 21 Maxim Veldhuis         HZ&PC Heerenveen        94-00195  0.29.13         
 22 Marten Aukema          Avéna                   89-05695  0.30.47         
    Hans Maychrzak         DZ&PC                   90-06421  0.30.47         
 24 Christiaan van Dijk    HZ&PC Heerenveen        92-00245  0.30.54         
 25 Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787  0.30.84         
 26 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  0.32.29         
 27 Mark Rozema            DZ&PC                   92-02785  0.32.53         
 28 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  0.33.39         
 29 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  0.36.16         
 30 Yonathan Haver         Sg Bolsward-Workum      95-02319  0.38.88         
    Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907            AA    
    Denny Douwes           Wetterwille             83-02701  Ziek      zk    
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren) 
zk     
  
Uitslag progr. nr.  2     100   m.vrije slag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
16.39                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Nicky de Wilde         DZ&PC                   90-06888  1.03.08         
  2 Yolanda Schoo          De Skelp                91-02778  1.04.95         
  3 Mirthe Lanfermeijer    TriVia                  94-00074  1.06.69         
  4 Leonie Snel            Avéna                   90-03498  1.07.09         
  5 Inge Zijlstra          De Granaet              93-01736  1.07.31         
  6 Elise Talsma           TriVia                  94-02786  1.07.53         
  7 Roos Wielink           TriVia                  94-03962  1.08.16         
  8 Lisette Feimann        Nova                    92-00544  1.08.61         
  9 Grytsje Lanting        Middelsé                93-06454  1.09.52         
 10 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  1.09.56         
 11 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  1.10.03         
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 12 Patricia van Dolder    De Granaet              91-05676  1.10.50         
 13 Kimberley Visser       De Granaet              92-02568  1.10.58         
 14 Marianne van der Zee   De Granaet              93-05648  1.11.28         
 15 Lotte Nienhuis         Avéna                   92-05256  1.11.42         
 16 Gejanne van Heukelem   TriVia                  92-00728  1.11.56         
 17 Kim Anema              Sg Bolsward-Workum      88-00096  1.11.59         
 18 Nathalja Pragt         Nova                    95-00030  1.11.88         
 19 Mirjam Terlaak poot    Avéna                   93-03990  1.12.40         
 20 Loes Wielink           TriVia                  94-03960  1.12.70         
 21 Anja Mus               De Skelp                94-03928  1.14.42         
 22 Cynthia van Beusekom   TriVia                  95-00134  1.14.76         
 23 Femke Andringa         Avéna                   92-03458  1.15.09         
 24 Shanna Hofstra         Avéna                   93-03974  1.15.65         
 25 Charlotte Feimann      Nova                    95-00140  1.16.73         
 26 Esther Wachter         Middelsé                92-04318  1.17.80         
 27 Sanne-Lobke IJlstra    Sg Bolsward-Workum      94-04072  1.18.04         
 28 Rebekka Ruiter         TriVia                  94-04044  1.18.60         
 29 Femke Span             Middelsé                91-02932  1.19.35         
  
Uitslag progr. nr.  3     200   m.rugslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
16.52                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Erik Hagting           Nova                    91-00829  2.13.34         
  2 Fabian Buiringe        TriVia                  90-06209  2.32.25         
  3 Wouter Sikma           Sg Bolsward-Workum      93-02335  2.37.62         
  4 Olav van der Wal       TriVia                  93-03399  2.45.75         
  5 Bauke Ytsma            Wetterwille             93-01131  2.49.69         
  6 Marwin Iedema          DZ&PC                   92-02783  2.49.94         
  
Uitslag progr. nr.  4     50    m.vlinderslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
16.60                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Marjon Hollander       DZ&PC                   84-01004  0.30.53         
  2 Emma v/d Laan          DZ&PC                   81-01926  0.30.61         
  3 Christien Kruithof     Stadskanaal             86-02124  0.31.03         
  4 Monique van Vliet      DZ&PC                   89-04410  0.32.20         
  5 Gerbranda Beijaard     De Granaet              90-00272  0.32.55         
  6 Rixt Zijlstra          De Granaet              91-03642  0.32.74         
  7 Kimberly Grünewald     TriVia                  90-06680  0.33.47         
  8 Paula Duursma          DZ&PC                   93-00982  0.33.56         
  9 Joyce Koster           Stadskanaal             90-02102  0.33.59         
 10 Jelly-Esther Tadema    De Granaet              88-04234  0.33.72         
 11 Barbera Feenstra       ZPD                     89-05860  0.33.75         
 12 Marloes Jeuring        Stadskanaal             92-00858  0.33.97         
 13 Nanda de Vries         HZ&PC Heerenveen        92-04328  0.34.48         
 14 Ilse Borgers           Stadskanaal             91-05242  0.34.79         
 15 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  0.34.82         
 16 Femke Leenstra         De Granaet              95-03038  0.34.87         
 17 Dieneke Been           DZ&PC                   93-03444  0.36.25         
 18 Saskia Rorijs          Avéna                   91-05012  0.36.76         
 19 Femke Hettema          Avéna                   92-04474  0.36.86         
 20 Eva Zwertbroek         HZ&PC Heerenveen        93-02340  0.37.08         
 21 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  0.37.15         
 22 Claudia Damski         DZ&PC                   94-02346  0.38.49         
 23 Alien Schievink        Wetterwille             94-02326  0.39.49a        
 24 Annemart Schievink     Wetterwille             92-05236  0.39.49b        
 25 Janneke van der Wal    Wetterwille             91-07026  0.41.10         
    Ilona Snel             Avéna                   87-03826  Ziek      Zk    
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Uitslag progr. nr.  5     100   m.vlinderslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.08                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Maarten Postma         Wetterwille             83-01697  0.57.75         
  2 Harm Rozenga           De Granaet              89-02685  1.10.46         
  
Uitslag progr. nr.  6     200   m.rugslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.10                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Eeke van der Wal       TriVia                  90-04150  
2.29.20                  1.12.46  
  2 Maxime de Wilde        DZ&PC                   93-04658  
2.38.22                  1.17.15  
  3 Elles Borgers          Stadskanaal             93-02310  
2.39.97                  1.17.27  
  4 Anna Visser            HZ&PC Heerenveen        94-00774  
2.43.60                  1.21.27  
  5 Minke Betten           DZ&PC                   94-04012  
2.52.84                  1.23.98  
  6 Jansien van Dijk       Oldambt                 89-00914  
2.55.75                  1.27.08  
  7 Josien Lanfermeijer    TriVia                  91-01856  
2.57.69                  1.26.67  
  8 Wytske Klijnstra       Avéna                   93-04202  
2.59.62                  1.25.52  
  9 Laura Terpstra         Avéna                   94-02914  
3.09.48                  1.34.37  
 10 Lotte Nienhuis         Avéna                   92-05256  
3.11.23                  1.33.89  
 11 Sanne Zijlstra         DZ&PC                   94-01968  
3.12.28                  1.32.80  
  
Uitslag progr. nr.  7     50    m.rugslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.21                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Albert Dijkstra        DZ&PC                   92-04437  0.31.23         
  2 Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299  0.31.61         
  3 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  0.32.69         
  
Uitslag progr. nr.  8     100   m.schoolslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.23                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Gea Hagting            Nova                    88-01584  1.15.76         
  2 Inge Borgers           Stadskanaal             89-05998  1.25.55         
  3 Elisabeth Muthert      Stadskanaal             95-00062  1.26.59         
  4 Mirthe Lanfermeijer    TriVia                  94-00074  1.26.66         
  5 Nynke Nolles           HZ&PC Heerenveen        91-02286  1.27.28         
  6 Elise Talsma           TriVia                  94-02786  1.27.42         
  7 Nienke Zijlstra        Avéna                   85-03906  1.27.69         
  8 Fransiska Beijaard     De Granaet              91-04020  1.27.75         
  9 Naomi Touré            TriVia                  94-01628  1.28.01         
 10 Ineke v/d Veen         DZ&PC                   90-07662  1.28.13         
 11 Lysbeth Wiersma        HZ&PC Heerenveen        92-04486  1.30.85         
 12 Elke Forkink           TriVia                  95-00968  1.32.26         
 13 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  1.32.69         
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 14 Rebekka Ruiter         TriVia                  94-04044  1.33.97         
 15 Loes Wielink           TriVia                  94-03960  1.34.31         
 16 Nathalja Pragt         Nova                    95-00030  1.34.55         
 17 Sanne-Lobke IJlstra    Sg Bolsward-Workum      94-04072  1.34.92         
 18 Jildou Zijlstra        Avéna                   92-02046  1.35.73         
 19 Sytske Kooistra        ZPD                     93-05476  1.36.94         
 20 Maureen Horlings       Middelsé                92-02150  1.43.48         
    Johanna de Boer        ZPD                     94-03944            AA    
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren) 
  
Uitslag progr. nr.  9     200   m.schoolslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.35                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Erik Hagting           Nova                    91-00829  
2.29.31                  1.12.40  
  2 Dennis Wijbenga        Stadskanaal             90-03283  
2.37.92                  1.15.85  
  3 Jordy Pragt            Nova                    91-01835  
2.46.10                  1.18.74  
  4 Ward van Rijssen       TriVia                  92-04841  
2.46.22                  1.17.09  
  5 Ritske Reitsma         ZPD                     90-02409  
2.54.32                  1.23.39  
  6 Jacob Sikkes           HZ&PC Heerenveen        94-01883  
3.28.50                  1.40.80  
    Eric Oord              HZ&PC Heerenveen        91-03983  Ziek      Zk    
  
Uitslag progr. nr. 10     50    m.rugslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.43                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Nathasja Bos           Stadskanaal             91-00362  0.33.57         
  2 Joyce Koster           Stadskanaal             90-02102  0.34.51         
  3 Maxime de Wilde        DZ&PC                   93-04658  0.35.10         
  4 Rixt Zijlstra          De Granaet              91-03642  0.36.03         
  5 Marloes Jeuring        Stadskanaal             92-00858  0.36.84         
  6 Charissa Zijlstra      ZPD                     94-02514  0.36.95         
  7 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.38.61         
  8 Patricia van Dolder    De Granaet              91-05676  0.39.53         
  9 Inge van Vliet         DZ&PC                   93-00808  0.40.74         
 10 Kim Anema              Sg Bolsward-Workum      88-00096  0.41.02         
 11 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  0.41.33         
    Ilona Snel             Avéna                   87-03826  Ziek      Zk    
  
Uitslag progr. nr. 11     100   m.vrije slag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.48                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Chris van Vliet        DZ&PC                   91-02425  0.56.91         
  2 Marco Kraayeveld       De Granaet              88-01997  0.58.22         
  3 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  0.58.61         
  4 Sjors Hemmen           De Granaet              89-01191  0.58.85         
  5 Bas Braun              TriVia                  91-06545  0.59.05         
  6 Albert Dijkstra        DZ&PC                   92-04437  0.59.41         
  7 Oane van der Heide     ZPD                     87-04903  0.59.80         
  8 Sikke Kooistra         Avéna                   83-01179  0.59.97         
  9 Jappie Jongsma         De Granaet              92-04249  1.02.06         
 10 Rudie Kirkenier        DZ&PC                   90-01537  1.02.51         
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 11 Fabian Buiringe        TriVia                  90-06209  1.02.60         
 12 Sverre van de Wal      TriVia                  90-06449  1.03.58         
 13 Wouter Sikma           Sg Bolsward-Workum      93-02335  1.03.93         
 14 Bernd Kobesen          Nova                    93-00981  1.05.26         
 15 Christiaan van Dijk    HZ&PC Heerenveen        92-00245  1.06.52         
 16 Kevin de Weerdt        TriVia                  93-02421  1.07.16         
 17 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  1.07.34         
 18 Henk-Jan Verkaik       De Granaet              93-05447  1.09.41         
 19 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  1.10.48         
 20 Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907  1.10.50         
 21 Mario Engelbertink     HZ&PC Heerenveen        94-00235  1.10.67         
 22 Niels Mooij            Middelsé                93-01267  1.11.09         
 23 Marten Aukema          Avéna                   89-05695  1.11.97         
 24 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  1.17.58         
 25 Sander Verkaik         De Granaet              94-04057  1.20.95         
 26 Yonathan Haver         Sg Bolsward-Workum      95-02319  1.32.60         
 27 Denny Douwes           Wetterwille             83-02701  Ziek           
Zk       
  
Uitslag progr. nr. 12     200   m.vlinderslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
17.60                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Gerbranda Beijaard     De Granaet              90-00272  
2.39.37                  1.14.88  
  2 Karin van Dijk         DZ&PC                   86-00850  
2.50.66                  1.16.80  
  3 Ilse Borgers           Stadskanaal             91-05242  
2.57.56                  1.21.18  
  4 Nanda de Vries         HZ&PC Heerenveen        92-04328 
 3.02.61                  1.24.04  
  
Uitslag progr. nr. 13     100   m.wisselslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.03                               
                                       
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Maarten Postma         Wetterwille             83-01697  1.02.34         
  2 Johannes de Boer       De Granaet              89-00293  1.04.45         
  3 Daniek Saman           Stadskanaal             92-01139  1.06.29         
  4 Rutger van Dijk        De Granaet              89-00695  1.08.03         
  5 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  1.08.66         
  6 Daniel Boef            Stadskanaal             90-05213  1.10.10         
  7 Hendrik Ben v/d Boon   ZPD                     88-04761  1.10.45         
  8 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  1.13.37         
  9 Maxim Veldhuis         HZ&PC Heerenveen        94-00195  1.13.83         
 10 Olav van der Wal       TriVia                  93-03399  1.17.61         
 11 Hans Maychrzak         DZ&PC                   90-06421  1.19.83         
 12 Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787  1.19.93         
 13 Sietse Wijbenga        ZPD                     93-01967  1.25.03         
 14 Douwe Dijkstra         DZ&PC                   93-04909  1.34.22         
  
Uitslag progr. nr. 14     4x50  m.wisselslag estafette dames senioren open en 
jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
18.0*                                                                      
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 
  1 Avéna                  Femke Andringa          92-03458  2.31.95        
0.40.65  
                           Jildou Zijlstra         92-
02046                          
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                           Femke Hettema           92-04474               
           
                           Lotte Nienhuis          92-
05256                          
  
  2 Avéna                  Shanna Hofstra          93-03974  2.32.39        
0.41.29  
                           Mirjam Terlaak poot     93-03990           
               
                           Wytske Klijnstra        93-
04202                          
                           Aukje Zwart             94-
02916                          
  
  
Uitslag progr. nr. 15     4x50  m.wisselslag estafette heren senioren open en 
jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
18.13                                                                      
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 
  1 De Granaet             Harm Rozenga            89-02685  2.04.91        
0.31.06  
                           Jappie Jongsma          92-
04249                          
                           Thomas Veltman          92-01355     
                     
                           Jitze Andringa          90-
06783                          
  
  
Uitslag progr. nr. 16     100   m.wisselslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
18.31                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Gerbranda Beijaard     De Granaet              90-00272  1.13.80         
  2 Paula Duursma          DZ&PC                   93-00982  1.14.21         
  3 Gejanne van Heukelem   TriVia                  92-00728  1.17.99         
  4 Fransiska Beijaard     De Granaet              91-04020  1.18.23         
  5 Dieneke Been           DZ&PC                   93-03444  1.18.57         
  6 Lysbeth Wiersma        HZ&PC Heerenveen        92-04486  1.19.56         
  7 Josien Lanfermeijer    TriVia                  91-01856  1.19.82         
  8 Nynke Nolles           HZ&PC Heerenveen        91-02286  1.20.79         
  9 Eva Zwertbroek         HZ&PC Heerenveen        93-02340  1.23.03         
 10 Patricia van Dolder    De Granaet              91-05676  1.24.60         
 11 Janneke van der Wal    Wetterwille             91-07026  1.28.62         
 12 Annemart Schievink     Wetterwille             92-05236  1.29.91         
 13 Alien Schievink        Wetterwille             94-02326  1.31.93         
  
Uitslag progr. nr. 17     50    m.vlinderslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
18.38                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Marco Kraayeveld       De Granaet              88-01997  0.28.57         
  2 Jos Duit               Stadskanaal             90-00745  0.28.65         
  3 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  0.29.52         
  4 Sikke Kooistra         Avéna                   83-01179  0.30.28         
  5 Gavin van der Werf     HZ&PC Heerenveen        93-02971  0.31.60         
  6 Mark Rozema            DZ&PC                   92-02785  0.36.90         
  7 Niels Mooij            Middelsé                93-01267  0.37.07         
  
Uitslag progr. nr. 18     100   m.rugslag dames senioren open en jonger 
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*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.41                                       
                               
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Eeke van der Wal       TriVia                  90-04150  1.10.13         
  2 Elles Borgers          Stadskanaal             93-02310  1.14.23         
  3 Nathasja Bos           Stadskanaal             91-00362  1.15.46         
  4 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  1.16.68         
  5 Cynthia van Beusekom   TriVia                  95-00134  1.20.60         
  6 Nienke Zijlstra        Avéna                   85-03906  1.20.80a        
  7 Geertje Nauta          Middelsé                92-03574  1.20.80b        
  8 Charlotte Feimann      Nova                    95-00140  1.23.59         
  9 Elke Forkink           TriVia                  95-00968  1.24.20         
 10 Loes Wielink           TriVia                  94-03960  1.24.21         
 11 Marianne van der Zee   De Granaet              93-05648  1.24.58         
 12 Femke Span             Middelsé                91-02932  1.25.66         
 13 Saskia Rorijs          Avéna                   91-05012  1.25.93         
 14 Shanna Hofstra         Avéna                   93-03974  1.26.73         
 15 Rebekka Ruiter         TriVia                  94-04044  1.27.72         
 16 Esther Wachter         Middelsé                92-04318  1.28.84a        
 17 Femke Andringa         Avéna                   92-03458  1.28.84b        
 18 Ineke Bos              Middelsé                92-05082  1.30.60a        
 19 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  1.30.60b        
 20 Sytske Kooistra        ZPD                     93-05476  1.32.64         
  
Uitslag progr. nr. 19     200   m.vrije slag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
18.50                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Johannes de Boer       De Granaet              89-00293  2.05.90         
  2 Chris van Vliet        DZ&PC                   91-02425  2.07.58         
  3 Martijs van Beusekom   TriVia                  91-00133  2.09.90         
  4 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  
2.11.94                  1.03.89  
  5 Bas Braun              TriVia                  91-06545  2.14.04a        
  6 Étiënne Vrieling       TriVia                  91-02455  2.14.04b        
  7 Jordy Pragt            Nova                    91-01835  
2.17.76                  1.05.07  
  8 Maxim Veldhuis         HZ&PC Heerenveen        94-00195  
2.18.28                  1.05.82  
  9 Bernd Kobesen          Nova                    93-00981  
2.18.70                  1.08.89  
 10 Ward van Rijssen       TriVia                  92-04841  
2.19.84                  1.05.78  
 11 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  
2.23.47                  1.10.28  
 12 Marwin Iedema          DZ&PC                   92-02783  2.25.35             
     1.09.54  
 13 Bauke Ytsma            Wetterwille             93-01131  
2.26.70                  1.11.40  
 14 Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787  
2.29.97a                 1.12.99  
 15 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  
2.29.97b                 1.11.90  
 16 Christiaan van Dijk    HZ&PC Heerenveen        92-00245  
2.32.56                  1.11.72  
    Eric Oord              HZ&PC Heerenveen        91-03983  Ziek      Zk    
  
Uitslag progr. nr. 20     50    m.vrije slag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.04                                                                      
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   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Monique van Vliet      DZ&PC                   89-04410  0.27.89         
  2 Emma v/d Laan          DZ&PC                   81-01926  0.28.65a        
  3 Christien Kruithof     Stadskanaal             86-02124  0.28.65b        
  4 Nicky de Wilde         DZ&PC                   90-06888  0.28.84         
  5 Kimberly Grünewald     TriVia                  90-06680  0.29.02         
  6 Yolanda Schoo          De Skelp                91-02778  0.29.16         
  7 Maxime de Wilde        DZ&PC                   93-04658  0.29.29         
  8 Marloes Jeuring        Stadskanaal             92-00858  0.29.85         
  9 Femke Leenstra         De Granaet              95-03038  0.30.13         
 10 Jelly-Esther Tadema    De Granaet              88-04234  0.30.33         
 11 Leonie Snel            Avéna                   90-03498  0.30.40         
 12 Joyce Koster           Stadskanaal             90-02102  0.30.46         
 13 Rixt Zijlstra          De Granaet              91-03642  0.30.49         
 14 Gejanne van Heukelem   TriVia                  92-00728  0.30.64         
 15 Inge Zijlstra          De Granaet              93-01736  0.30.72a        
 16 Mirthe Lanfermeijer    TriVia                  94-00074  0.30.72b        
 17 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  0.31.67         
 18 Kim Anema              Sg Bolsward-Workum      88-00096  0.31.98         
 19 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.34.52         
    Ilona Snel             Avéna                   87-03826  Ziek      Zk    
    Barbera Feenstra       ZPD                     89-05860  Ziek      Zk    
  
Uitslag progr. nr. 21     100   m.rug slag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.10                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Erik Hagting           Nova                    91-00829  1.02.48         
  2 Maurits Muthert        Stadskanaal             92-00941  1.06.39         
  3 Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299  1.07.98         
  4 Wouter Sikma           Sg Bolsward-Workum      93-02335  1.10.89         
  5 Olav van der Wal       TriVia                  93-03399  1.17.80         
  6 Kevin de Weerdt        TriVia                  93-02421  1.18.10         
  7 Sietse Wijbenga        ZPD                     93-01967  1.22.88         
  8 Henk-Jan Verkaik       De Granaet              93-05447  1.23.59         
  9 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  1.34.06         
 10 Douwe Dijkstra         DZ&PC                   93-04909  1.34.98         
 11 Jacob Sikkes           HZ&PC Heerenveen        94-01883  1.35.85         
 12 Yonathan Haver         Sg Bolsward-Workum      95-02319  1.37.89         
  
Uitslag progr. nr. 22     200   m.schoolslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.17                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Gea Hagting            Nova                    88-01584  
2.41.39                  1.17.82  
  2 Karin van Dijk         DZ&PC                   86-00850  
2.46.86                  1.19.62  
  3 Inge Borgers           Stadskanaal             89-05998  
3.01.63                  1.28.00  
  4 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  
3.08.93                  1.31.03  
  5 Elisabeth Muthert      Stadskanaal             95-00062  
3.12.83                  1.32.17  
  6 Naomi Touré            TriVia                  94-01628  
3.14.80                  1.34.48  
  7 Claudia Damski         DZ&PC                   94-02346  
3.16.50                  1.35.51  
  8 Grytsje Lanting        Middelsé                93-06454  
3.17.28                  1.32.61  
  9 Eva Zwertbroek         HZ&PC Heerenveen        93-02340  
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3.20.96                  1.36.90  
 10 Mirjam Terlaak poot    Avéna                   93-03990  
3.25.06                  1.38.93  
 11 Jildou Zijlstra        Avéna                   92-02046  
3.27.39                  1.39.97  
 12 Sanne-Lobke IJlstra    Sg Bolsward-Workum      94-04072  
3.30.76                  1.43.07  
 13 Anja Mus               De Skelp                94-03928  
3.31.02                  1.41.95  
 14 Laura Terpstra         Avéna                   94-02914  
3.34.24                  1.43.95  
 15 Maureen Horlings       Middelsé                92-02150  
3.41.11                  1.46.41  
  
Uitslag progr. nr. 23     50    m.schoolslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.30                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  0.32.48         
  2 Rutger van Dijk        De Granaet              89-00695  0.32.95         
  3 Gavin van der Werf     HZ&PC Heerenveen        93-02971  0.34.08         
  4 Dennis Wijbenga        Stadskanaal             90-03283  0.34.36         
  5 Sverre van de Wal      TriVia                  90-06449  0.34.82         
  6 Jappie Jongsma         De Granaet              92-04249  0.35.48         
  7 Hendrik Ben v/d Boon   ZPD                     88-04761  0.36.36         
  8 Jitze Andringa         De Granaet              90-06783  0.38.11         
  9 Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907  0.43.77         
 10 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  0.46.87         
  
Uitslag progr. nr. 24     100   m.vlinderslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.33                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Marjon Hollander       DZ&PC                   84-01004  1.06.54         
  2 Monique van Vliet      DZ&PC                   89-04410  1.11.85         
  3 Jelly-Esther Tadema    De Granaet              88-04234  1.16.36         
  4 Ineke v/d Veen         DZ&PC                   90-07662  1.17.85         
  5 Ilse Borgers           Stadskanaal             91-05242  1.18.83         
  6 Jansien van Dijk       Oldambt                 89-00914  1.18.89         
  7 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  1.19.88         
  8 Nanda de Vries         HZ&PC Heerenveen        92-04328  1.20.32         
  9 Minke Betten           DZ&PC                   94-04012  1.27.15         
 10 Wytske Klijnstra       Avéna                   93-04202  1.33.22         
  
Uitslag progr. nr. 25     200   m.vlinderslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.38                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Daniek Saman           Stadskanaal             92-01139  
2.25.61                  1.08.61  
  2 Thomas Veltman         De Granaet              92-01355  
2.44.93                  1.15.89  
  
Uitslag progr. nr. 26     50    m.schoolslag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.41                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 
  1 Emma v/d Laan          DZ&PC                   81-01926  0.35.51         
  2 Paula Duursma          DZ&PC                   93-00982  0.36.20         
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  3 Yolanda Schoo          De Skelp                91-02778  0.39.30         
  4 Dieneke Been           DZ&PC                   93-03444  0.39.51         
  5 Sanne Zijlstra         DZ&PC                   94-01968  0.40.30         
  6 Jansien van Dijk       Oldambt                 89-00914  0.41.25         
  7 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  0.43.20         
  8 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  0.43.61         
  9 Sytske Kooistra        ZPD                     93-05476  0.43.75         
 10 Femke Hettema          Avéna                   92-04474  0.45.41         
    Barbera Feenstra       ZPD                     89-05860  Ziek      Zk    
  
Uitslag progr. nr. 27     100   m.schoolslag heren senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.46                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
  1 Sjors Hemmen           De Granaet              89-01191  1.16.02         
  2 Jordy Pragt            Nova                    91-01835  1.18.58         
  3 Harm Rozenga           De Granaet              89-02685  1.19.21         
  4 Fabian Buiringe        TriVia                  90-06209  1.19.54         
  5 Ritske Reitsma         ZPD                     90-02409  1.19.71         
  6 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  1.22.70         
  7 Bernd Kobesen          Nova                    93-00981  1.24.32         
  8 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  1.32.85         
  9 Mario Engelbertink     HZ&PC Heerenveen        94-00235  1.35.77         
 10 Sander Verkaik         De Granaet              94-04057  1.38.35         
 11 Jacob Sikkes           HZ&PC Heerenveen        94-01883  1.39.62         
 12 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  1.39.76         
  
Uitslag progr. nr. 28     200   m.vrije slag dames senioren open en jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
19.53                                                                      
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      
50m       100m 
  1 Gea Hagting            Nova                    88-01584  
2.10.45                  1.04.89  
  2 Eeke van der Wal       TriVia                  90-04150  
2.17.42                  1.06.02  
  3 Kimberly Grünewald     TriVia                  90-06680  
2.21.09                  1.06.83  
  4 Elise Talsma           TriVia                  94-02786  
2.27.42                  1.10.86  
  5 Lysbeth Wiersma        HZ&PC Heerenveen        92-04486  
2.27.87                  1.12.17  
  6 Roos Wielink           TriVia                  94-03962  
2.29.30                  1.12.21  
  7 Lisette Feimann        Nova                    92-00544  
2.30.17                  1.12.65  
  8 Fransiska Beijaard     De Granaet              91-04020  
2.33.61                  1.14.85  
  9 Elles Borgers          Stadskanaal             93-02310  
2.34.43                  1.13.26  
 10 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  
2.35.31                  1.14.41  
 11 Charissa Zijlstra      ZPD                     94-02514  
2.36.28                  1.11.49  
 12 Geertje Nauta          Middelsé                92-03574  
2.36.86                  1.17.20  
 13 Nathalja Pragt         Nova                    95-00030  
2.38.89                  1.17.29  
 14 Josien Lanfermeijer    TriVia                  91-01856  
2.40.45                  1.16.16  
 15 Kimberley Visser       De Granaet              92-02568  
2.43.29                  1.18.40  
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 16 Inge van Vliet         DZ&PC                   93-00808  
2.50.67                  1.23.32  
 17 Ineke Bos              Middelsé                92-05082  
3.02.40                  1.28.96  
  
Uitslag progr. nr. 29     4x50  m.vrijeslag estafette heren senioren open en 
jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
20.07                                                                      
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 
  1 De Granaet             Rutger van Dijk         89-00695  1.45.57        
0.28.04  
                           Sjors Hemmen            89-
01191                          
                           Johannes de Boer        89-
00293                          
                           Marco Kraayeveld        88-
01997                          
  
  
Uitslag progr. nr. 30     4x50  m.vrijeslag estafette dames senioren open en 
jonger 
*********************************************************************** 
Vermoedelijke aanvang serie1  :  
20.0*                                                                      
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 
  1 Avéna                  Shanna Hofstra          93-03974  2.16.15        
0.34.91  
                           Mirjam Terlaak poot     93-
03990                          
                           Wytske Klijnstra        93-
04202                          
                           Laura Terpstra          94-
02914                          
  
  2 Avéna                  Jildou Zijlstra         92-02046  2.16.45        
0.36.32  
                           Femke Andringa          92-
03458                          
                           Femke Hettema           92-
04474                          
                           Lotte Nienhuis          92-
05256                          
  
  
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ZPD - Zwaagwesteinde 
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